
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

11 июня 2020г.  № 7/49 

г. Верхотурье 

 

О внесении изменений в решение № 4/26 от 20.03.2020г. «Об установлении 

порядка и срока выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам участковых избирательной комиссий в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации» 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 7 Порядка 

финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 28.02.2020 

№ 240/1780-7, постановлением ЦИК России от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О 

размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации», Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1. Внести в решение «Об установлении порядка и срока выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательной комиссий в период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации» № 4/26 от 20.03.2020г., следующие изменения: 

1) в пункте 3 слова «не позднее 29 апреля 2020 года» заменить 

словами «не позднее 10 июля 2020»; 



 2 

2) в пункте 4 слова «в срок до 24 апреля 2020 г. включительно» 

заменить словами «в срок до 03 июля 2020 г. включительно»; 

3) в подпункте 1, 2 пункта 4 слова «за март, апрель 2020 года» 

заменить словами «за июнь, июль 2020 года» 

2. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии И.А. 

Сиворакшу. 

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

  

 

И.А. Сиворакша 

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Ю.А. Серенко 
 


